
 

 
 

Prot. 2529 R. 164 del 21/12/2017 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

CF 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585902  F (+39) 06 44585250  

amministrazione@dima.uniroma1.it 

http://www.dima.uniroma1.it  

  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Regolamento per le Borse di Studio per Attività di Ricerca in vigore presso la 

Sapienza Università di Roma; 

 

VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento del 31/10/2017 con la quale è stata approvata 

l’istituzione della BDR n. 25/2017 Prot. Prot. 2171 del 07/11/2017per l’attivazione di una 

borsa di studio, Responsabile Scientifico Prof. Bernardo Favini, titolo attività : ““Analisi di 

Flussi con Adduzione da Parete: Misure PIV e Simulazioni Numeriche” 

 

VISTA la disposizione del Direttore Prot. 2430 Rep. 143 del 07/12/2017 con cui è stata 

nominata la Commissione giudicatrice; 

 

ACCERTATA la regolarità degli Atti; 

 

 

DISPONE 

 

ART.1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata per 

l’assegnazione di n. 1 Borsa di studio di cui al Bando n. 25/2017.  

 

ART.2 E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

- Perrotta Andrea      Punti 85/100 

 

Per effetto di quanto sopra disposto, Giovanna Lacerra è dichiarata vincitrice della 

selezione pubblica per il conferimento della Borsa di Studio per Attività di Ricerca 

sopra descritto. 

 

 

Roma, 20 dicembre 2017 

  

 

          F.to Il Direttore  

      Prof. Paolo Gaudenzi 

 

 
 


